
Daša O. (Verunka2009) ID 201596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 16:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Vítám vás u mě v bazárku a děkuji,že jste nakoukli. Věřím, že budete se zbožím spokojené :-)
  Poštovné za 1 věc - oblečení si účtuji 40 korun, za 2,3 věci 50 korun a pak už je to dle počtu kusů, max. ale 58 korun. Věci
neberu zpět, vidíte co kupujete a pokud potřebujete detailnější foto není problém :-) NĚCO JAKO, ŽE MI JE TO MALÉ, KRÁTKÉ,
DLOUHÉ... TAKÉ NERESPEKTUJI, MÍRY JSOU V POPISU A POKUD NE RÁDA POŠLU,NEBO PŘEMĚŘÍM CO POTŘEBUJETE. Pokud
něco přehlédnu jsem ochotná se vždy slušně domluvit, jsme jen lidi... osobní odběr po domluvě není problém :-) když se ozve
zájemce, na dotaz, čekám na odpověď maximálně 24 hodin, pak zájemce anuluji a nabízím zboží dál... to samé při koupi, po
zaslaní podkladů čekám na potvrzení objednávky, neboli info o platbě. Při neodebraní zboží taky píšu negativní hodnoceni . při
reklamaci vracím pouze cenu zboží, nikoli poštovné. Pokud je důvod reklamace závažný domluvíme se. Popis je vždy u
věci,pokud chcete něco vědět navíc zeptejte se :-) foto vždy odpovídá skutečnosti!!!

  děkuji všem za nákup a doufám, že se vám budou věcičky libít :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

